



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	En aften i satiren og kunstens tegn.
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	12-05-2020
Slutdato:	13-05-2020
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Kunsthall Charlottenborg Kongens Nytorv 1, 1., 1050 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	19155 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Satirekollektivet FLÆS - Sofie Jo Kaufmanas og Mette Søndergaard Nielsen Samt: Michelle Korbø Moran Sonja Landuyt Oskar Feldbæk Kristensen Josephin Renard Christian Werther Claus Haxholm Mette Dahl Kristensen Mikkel Grevsen.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Vores projekt er at byde Københavns borgere på et møde mellem to kunstformer, satirefiktion på to af Københavns historiske museer, som er fordelt over to aftener. Begge aftener vil have følgende program: Publikum ankommer på den røde løber, får en velkomstdrink og træder ind på museet, hvor en stryger trio spiller og sætter den prætentiose stemning. Derefter starter en performance, et værk skabt af performance kunstner Claus Haxholm i samarbejde med "Dødes trompeter" og øvrige medvirkende performance-kunstnere. Herefter byder FLÆS velkommen og aftenens program fortsætter med premierevisning af webserien "De kongelige statuer" og oplæg fra kunsthistoriker om værker der er portrætteret i serien. Fordelt på to forskellige museer i København med visning af 4 afsnit af i alt 8 afsnit, per aften.

Formidling af projektet
For at nå ud til vores målgruppe, målretter vi vores annoncering af eventet til sociale medier, som er deres primære netværksplatform. Eftersom det er et kulturelt arrangement, vil vi også annoncere hos biblioteker og andre offentlige kulturehuse. Derudover laver vi små trailers som fungerer som teaser, for at gøre opmærksom på eventet.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Mette Søndergaard Nielsen
Virksomhed	Flæs
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret

